Машиностроительное
предприятие
ООО “КОНМЕТ”
353000, Россия, г. Краснодар,
ул. Красных Партизан/Котовского, д. 489/103
Горячая линия
8 (800) 550-12-07
Офис 8 (861) 210-2563

входного
отверстия,
мм
Размер
разгрузочного
отверстия,
мм
Продукт,
т /ч
Вес,
кг
Габариты
дл.*шир.* выс,
мм
PEV80 / C 80 75 480 510 × 800 40-175 65-380 9 520 2577*1526*1750
PEV100 / C 100 110 700 760 × 1000 70-200 150-545 12 330 3670*2420*2490
PEV96 / C 96 90 530 580 × 930 60-175 120-455 11 870 2880*1755*1460
PEV106 / C 106 110 640 700 × 1060 70-200 155-580 17 050 3320*2030*2005
PEV116 / C 116 132 740 800 × 1150 70-200 170-600 21 500 3600*2400*2730
PEV3054 / C 3054 160 700 760 × 1375 70-200 240-780 30 300 3540*2640*2470
PEV110 / C 110 160 800 850 × 1100 70-200 190-625 29 500 3770*2385*2750
PEV125 / C 125 160 900 950 × 1250 100-250 290-845 43 910 4100*2800*2980
PEV140 / C 140 200 1000 1070 ×1400 125-250 385-945 54 010 4400*3010*3140
EV145 / C 145 200 1040 1100 ×1400 125-275 400-1070 63 190 4600*3110*3410
PEV160 / C 160 250 1150 1200 ×1600 150-300 520-1275 83 300 5900*3700*3750
PEV200 / C 200 400 1450 1500 ×2000 175-300 760-1590 137 160 6700*4040*4465
Конусная дробилка фирмы MP
широко используется
в горноперерабатывающей
промышленности: на цементных

Кусок на
входе,
мм
Мощность,
кВт
Продукция,
т/ч
Вес без
мотора, т
Габариты
дл.*шир.*высота,
мм
PFR1210 1280*1050 400*1080 350 75 70-130 12.5 2690*2340*2890
PFR1214 1280*1400 400*1430 350 132/160 95-180 15,3 2639*2372*2780
PFR1315 1320*2000 800*1530 350 185/220 100-250 21 3280*3040*2613
PFR1320 1320*2000 800*2030 400 280 280-320 29,6 3280*3450*2615
PFR1420 1400*2000 1250*2030 600 355 250-350 40 3692*3340*3830
PFR1520 1500*2000 1320*2160 600 250*2 400-500 40 3293*3499*3800
PFR1620 1600*2000 1320*2160 600 280*2 500-600 43 3293*3499*3800
PFR1820 1800*2000 1500*2360 650 315*2 600-700 47 3800*3800*4200
Роторная  дробилка серии PFR
используется для первичного,
вторичного и третичного
измельчения материала